



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio  
Nome do Comprador:  
Edital /Processo: 00008/2023  
Data de Realização: 27/01/2023 às 14:15  
Local: www.bbmnet.com.br  
Pregoeiro responsável: Meury Naomi Matuda Marques

HOSPITRONICA COM. EQUIPAMENTO MED. HOSPITALAR 17.737.428/0001-14

**Total do Fornecedor 150.345,00**

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL DE CHUMBO: Conforme Edital	Unidade	14,00	2.193,502110	30.709,029536	35.445,00
2	SUORTE PARA AVENTAL DE CHUMBO: conforme Edital	Unidade	5,00	947,194093	4.735,970464	35.445,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXAS (INSTRUMENTAIS) conforme Edital	Unidade	1,00	114.900,000000	114.900,000000	114.900,00

ZPL INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS EIRELI 35.820.503/0001-98

**Total do Fornecedor 800.000,00**

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALANDRA MONOROLL, Conforme Edital	Unidade	1,00	107.216,494845	107.216,494845	800.000,00
2	LAVADORA EXTRATORA DE BARREIRA, conforme Edital	Unidade	2,00	263.917,525773	527.835,051546	800.000,00
3	SECADOR ROTATIVA, conforme Edital.	Unidade	2,00	82.474,226804	164.948,453608	800.000,00

OLIMPIO EQUIPAMENTOS 33.583.026/0001-69

**Total do Fornecedor 199.920,00**

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE CONSERVAÇÃO/ REFRIGERADOR	Unidade	8,00	24.990,000000	199.920,000000	199.920,00

Leistung Equipamentos Ltda 04.187.384/0001-54

**Total do Fornecedor 62.400,00**

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VENTILADOR DE TRANSPORTE, conforme Edital	Unidade	2,00	31.200,000000	62.400,000000	62.400,00